توفان

ارگان مرکزی حزب کار ایران

دوره ششم - سال دهم
شماره ۱۱۳ - مرداد ۱۳۸۸ - اوت ۲۰۰۹

تحلیلی از جنبش و آموزش از آن

انتخابات در ایران توسط احزاب و سازمانهای مترقی تحریم شد. چون اساس برگزاری این انتخابات مخدوش بود. چون اساسا انتخاباتی در بین نبود و مردم نمی توانستند با اراده آزاد میان نامزدهای مورد علاقه خویش کسی را انتخاب کنند. نامزدهای انتخاباتی همگی منتصب رژیم و هوادار نظام بودند.